



Referat af bestyrelsesmøde 01-10-2024 kl. 18.00 hos Leif

Deltagere: Anders Tromholt, Kaj Udengaard, Scott Bell, Nicklas Klit, Leif Kirk Thøgersen

1. Siden sidst, opfølgning fra møde 15-8 2024.

Hadsten Højskole har igen bedt om at leje banerne i uge 30 i 2025. Anders svarer ok, men prisen sættes op til 4.500 kr.

Anders spørger Højskolen om et evt samarbejde fremover, så Hadsten Tennisklub kan få lov at spille på Højskolens kunststofbane på aftalte tidspunkter.

2. Trænersituationen 2025, junior- og seniortræning

Torben ønsker at trække sig fra senior begynder træningen.

Bjørn de Place har givet tilsagn om at være træner for øvede. Alexandru Manea (Alex) har givet udtryk for, gerne at ville blive involveret i begynder træningen. Begge skal endeligt verificeres i forhold til følgende beslutninger:

Mandage 17 - 18 juniortræning ved Nicklas og Alex.

Mandage 18 - 19 senior begynder træning ved Nicklas og Alex.

Mandage 19 - 20 afsættes baner til videre spil. Justeres efter interesse.

Tirsdage 18 - 19 træning for øvede ved Torben og Bjørn.

Tirsdage 19 - 20 (21) afsættes baner til videre træning eller spil. Justeres efter interesse.

Torsdage (17 hvis også juniorer) 18 - 20 arrangeret spil mellem deltagere i voksentræningen.

Arrangeres af trænerne efter træningen mandag og tirsdag.

HUSK: Kontrakter med alle trænerne

3. Klubturnering - Evaluering - Udfordringstavle

Konceptet til klubturneringen har været en succes, og skal gentages næste år. Leif foreslog, at vi overvejer modifikationer afhængigt af antal tilmeldinger og udfordringstavlen, der etableres efter årets turnering.

Leif etablerer en udfordringstavle på hjemmesiden efter konceptet i Randers Tennisklub. Den kommer i første omgang til at omfatte alle spillere og køn på samme tavle.



Udfordringstavlen sættes op efter resultaterne i klubturneringen (kvinder opfordres til at sætte sig på) og skal fungere, så snart den er etableret. Den evalueres og gøres eventuelt fysisk inden start af udendørssæsonen.

4. Favrskov Open input til dialogmøde omkring udvidelse af samarbejde mellem klubber

Den gode opstart faldt lidt fra hinanden til sidst.

Torben og Anders evaluerer med de andre klubber om der skal prøves igen i 2025 og under hvilke konditioner.

Vi foreslår, at der etableres en fælles sommer tennisskole, gerne i Hadsten, men trænere efter behov fra alle klubber.

Vi forhører os om behov for erfaringsudveksling mellem trænere fra alle klubber.

Husk: Måske igen annoncering af spil-muligheden i Laurbjerghallen

5. Indendørs tennis

Laurbjerghallen kan benyttes som sidste vinter under samme vilkår.

Hallen kan foreløbig ikke benyttes 9.-10. november og 7.-8. december.

Der etableres et udruller hold lørdag kl. 10 med Anders som ankerperson . Ud over ham, Pia, Gitte, Bjørn, Esben og Elmira.

Der etableres et indruller hold søndage kl 16 med Nicklas som ankerperson. Ud over ham Alex, Gabriel, Scott, Mikkel og Martin.

SPØRGSMÅL: Hvem træffer endelig aftale med de involverede. Anders eller ankerpersonerne for de respektive hold.

Leif etablerer bookingsiden også for julen. Afklarer betaling med Kaj og Klubmodulet.

HUSK: Så snart alt er afklaret skal udsendes information til alle medlemmer inklusive evt. allerede planlagte events.

HUSK: Skal der igen skrives kontrakt med Laurbjerghallen, eller kører det som en gentlemanaftale?



Skumtennis i Gymnasiehallen starter 27. oktober. Leif udsender meddelelse til medlemmerne herom. Om der fortsættes gennem vinteren afhænger dels af fremmødet, dels af om det bliver muligt at fordele "vagterne" hen over sæsonen.

6. Status lys på bane 3

Det modtagne overslag fra NMT blev drøftet. Det gengives her efter foto fra Kaj.

2 master m 3 projektører i hver:

6 stk projektører		11.712 kr
2 stk master a 10 m	ca.	20.000 kr
Installation/arbejds løn	ca.	10.000 kr
(Gravearbejde) /Assistance rejsning af master		10.000 kr
Diverse		5.000 kr
I alt		ca.56.712 kr
+ moms		14.178 kr
I alt		ca.71.890 kr

(Gravearbejde —> (gør I selv)

Anders og Kaj holder møde med NMT for yderligere afklaring, bl.a. om gravearbejde er indeholdt i de 10.000 kr eller det forudsættes udført af os.

Anders undersøger mulighed for medfinansiering fra kommunen (prøv Julie May Wulff Nielsen, arbejde 89 64 10 10, mobil 86 64 30 42, mail juwn@favrskov.dk) og/eller fonde. Esben Segels far Erik lovede under finalestævnet at være behjælpelig og kontaktes evt. i forbindelse med fondsansøgning og andet.

7. Status boldmaskine

Status uforandret. Afventer stadig Martin Behr.



8. Status beklædning, bestilling og levering

Der bestilles ikke nyt tøj før i forbindelse med opstart af udesæsonen. (Ønsker nogen tøj uden logo, kan det arrangeres gennem Leif og Kirsten)

Det blev vedtaget at forhøje kontingentet med 100-200 kr og så samtidig give alle medlemmer en kasket med klubbens logo. 2 magtfulde kvinder har imidlertid givet udtryk for, at det (med kasketten) er en dårlig ide, så Anders og Leif foreslår, at emnet tages op igen senere. Forhøjes kontingentet, skal satserne vedtages på generalforsamlingen, og så betids, at de nye kontingenter kan iværksættes inden Klubmodulet udsender besked om automatisk kontingentbetaling.

9. Generalforsamling 2025

Generalforsamling afholdes i Hadstenhallen 25. februar 2025 kl. 18.00. Anders kontakter Inge Funch om aftale om spisning med cafeteriaet. Cirka samme som i 2024.

10. Status på økonomi og medlemmer.

Den samlede formue er på ca. 220.000 kr., så driftsøkonomien er god
Der er i 2024 110 medlemmer (108 i 2023)

11. Eventuelt

Torben og Nicklas gør status på beholdning af bolde og andet træningsudstyr, og opstiller liste over forslag til indkøb.

Kaj og Leif undersøger mulighed for køb af let skur til tør opbevaring af grus.

Bestyrelsen mødes ved klubhuset 3. november kl 14 for at hjælpe med vinter nedlukning af banerne. Forventres at tage 2 timer.

Der aftales senere en indsats i forbindelse med forårs klargøring af banerne.



Kaj og Leif planlægger at fortsætte med at stresse ukrudt på banerne gennem vinteren, og Leif vil fortsætte med at fjerne overflødig grus i hegnene.

Leif klargør alle brædder til nedlægning ved bane 1 og 2. Anmoder måske om hjælp til selve nedlægningen.

12. Næste møde

14. januar kl. 18 hos Kaj, pt Skovvangsvej 12. Afhængig af Kajs evt. flyttesituation kan sted og evt vært ændres